

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 

شرکت: فرآورده های غذایی و قند پیرانشهر	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: قپیرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384209	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/07/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/04/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۳	۳,۵۶۶,۳۷۴	۵۶۵,۶۵۴	۶۳۹,۰۵۹	درآمدهای عملیاتی
۹	(۲,۶۶۱,۶۹۰)	(۴۴۳,۲۸۵)	(۴۰۱,۲۹۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۴	۹۰۴,۶۸۴	۱۲۲,۳۶۹	۲۳۷,۷۶۲	سود (زیان) ناخالص
(۱)	(۷۳,۳۴۳)	(۱۸,۱۳۶)	(۱۸,۲۳۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	.	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	.	.	.	سایر درآمدها
	(۲۹۸,۰۲۱)	.	.	سایر هزینه‌ها
۱۱۱	۵۳۳,۴۳۰	۱۰۴,۲۳۳	۲۱۹,۵۳۰	سود (زیان) عملیاتی
(۲,۰۲۰)	(۲۰,۹۳۱)	(۹۸۴)	(۲۰,۸۶۵)	هزینه‌های مالی
	۴۱,۰۲۸	.	۱۵,۰۴۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۶,۶۵۱	۷۴	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- افلام متفرقه

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۰۷	۵۵۰,۱۷۸	۱۰۳,۳۲۳	۲۱۳,۷۱۴	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۹۲)	(۱۱۴,۵۵۶)	(۲۲,۲۳۱)	(۴۴,۷۰۲)	سال جاری
	۰	۰	۰	سالهای قبل
۱۱۱	۴۳۵,۶۲۲	۸۰,۰۹۲	۱۶۹,۰۱۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۱۱	۴۳۵,۶۲۲	۸۰,۰۹۲	۱۶۹,۰۱۲	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۹۳	۲,۰۶۷	۴۰۰	۷۷۰	عملیاتی (ریال)
	۱۱۱	۰	۷۵	غیرعملیاتی (ریال)
۱۱۱	۲,۱۷۸	۴۰۰	۸۴۵	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۱۱	۲,۱۷۸	۴۰۰	۸۴۵	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۱۱	۲,۱۷۸	۴۰۰	۸۴۵	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	شرح
------------	--	--	--------------------------	-----

درصد تغییر	تجدید ارزها نسبت به دوره منتهی به	تجدید ارزها نسبت به دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	شرح
	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۷/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۱۱	۴۳۵,۶۳۲	۸۰,۰۹۲	۱۶۹,۰۱۲	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۱۱	۴۳۵,۶۳۲	۸۰,۰۹۲	۱۶۹,۰۱۲	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۰	۴۸۵,۱۹۳	۷۷۹,۷۵۱	۸۵۴,۰۹۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱	۵,۳۲۵	۴,۳۹۰	۴,۴۵۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۸۱	۳۸۱	۳۸۱	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۱۱۳	۱۱۳	۱۱۳	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۹	۴۹۱,۰۱۲	۷۸۴,۶۳۵	۸۵۹,۰۴۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۳۴	۳۴۱,۳۸۲	۱۷۷,۵۰۰	۴۱۴,۴۹۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۳۳	۳۴۰,۳۲۱	۳۰۲,۱۴۹	۱,۵۷۸,۹۶۱	موجودی مواد و کالا
۱۴	۱۲۷,۷۳۹	۱۷۸,۶۸۶	۲۰۳,۱۵۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۰	۳۵۰,۰۰۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۹)	۱۰,۱۶۳	۲۸۳,۷۵۵	۸۷,۳۴۷	موجودی نقد
۹۲	۷۱۹,۴۹۵	۱,۱۹۳,۰۹۰	۲,۲۸۳,۸۵۸	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹۲	۷۱۹,۴۹۵	۱,۱۹۳,۰۹۰	۲,۲۸۳,۸۵۸	جمع دارایی‌های جاری
۵۹	۱,۲۱۰,۵۰۷	۱,۹۷۶,۷۲۵	۳,۱۴۲,۹۰۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۳	۵۰۶,۶۲۳	۷۳۲,۲۴۵	۸۹۱,۲۵۷	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۷	۷۷۶,۶۲۳	۹۹۲,۲۴۵	۱,۱۶۱,۲۵۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۵۱۰	۴۳۳	۴۳۴	پرداختی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۹	۶۰,۰۱۸	۶۸,۳۴۸	۷۴,۳۶۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۹	۶۰,۵۲۸	۶۸,۷۷۱	۷۴,۷۸۹	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۲,۲۸۹	۷۰,۷۳۴	۳۴,۹۵۶	۸۷۰,۰۱۱	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۶	۱۳۷,۲۰۸	۱۵۰,۷۶۳	۱۸۹,۵۱۳	مالیات پرداختی
(۲)	۱۴,۲۷۲	۱۲,۲۹۵	۱۲,۰۱۳	سود سهام پرداختی
۹	۰	۲۸۰,۲۵۵	۴۱۳,۹۹۷	تسهیلات مالی
۳	۲۶,۷۱۵	۳۳۳,۴۷۴	۳۳۴,۶۴۸	ذخایر
۵۲۱	۱۲۴,۴۳۷	۱۳,۹۶۶	۸۶,۶۷۴	پیش‌دریافت‌ها
۱۰۸	۲۷۳,۲۵۶	۹۱۵,۷۰۹	۱,۹۰۶,۸۵۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۰۸	۲۷۳,۲۵۶	۹۱۵,۷۰۹	۱,۹۰۶,۸۵۶	جمع بدهی‌های جاری
۱۰۱	۴۳۳,۸۸۴	۹۸۴,۴۸۰	۱,۹۸۱,۶۴۵	جمع بدهی‌ها
۵۹	۱,۲۱۰,۵۰۷	۱,۹۷۶,۷۳۵	۳,۱۴۲,۹۰۲	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش در سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۵/۰۱	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۵۰۶,۶۲۳	۰	۷۷۶,۶۲۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰									۱۶۹,۰۱۲		۱۶۹,۰۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰								۰	۱۶۹,۰۱۲	۰	۱۶۹,۰۱۲
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰					۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰				۰	۰		۰
تخصیص به اندرخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۸۹۱,۲۵۷	۰	۱,۱۶۱,۲۵۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ به حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده			
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	(۳۷۶,۴۰۹)		۱۰۶,۸۰۳		۸۰۹,۹۴۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۹۵۳)		(۴۷۰)		(۱۰۱,۳۶۰)	(۱,۱۶۷)

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	۷۰۸,۵۸۷	۱۰۶,۳۳۳	(۳۸۳,۴۶۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۷۳۷)	(۳۵۳,۶۵۹)	(۱۱,۰۵۷)	(۹۲,۵۰۲)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۳۹۷)	۰	(۳۹۸)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	۰	(۴۰,۰۰۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۲۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۲۵۰,۰۰۰)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۴۱,۰۲۸	۰	۱۵,۰۳۶	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
--	(۵۶۳,۰۱۸)	(۵۱,۰۵۷)	۱۷۲,۱۳۶	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۱۴۵,۵۶۹	۵۵,۲۷۶	(۲۱۰,۳۲۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۲۵	۲۵۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	۰	۰	(۲۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳,۵۵۹)	۰	(۹۸۴)	(۳۶,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۳	(۲۳۱,۹۷۷)	(۴,۱۶۲)	(۲۸۲)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۹۳)	۱۲۸,۰۳۳	۱۹۴,۸۵۴	۱۳,۷۱۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۲۷۳,۵۹۲	۲۵۰,۱۳۰	(۱۹۶,۵۰۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۲,۶۹۲	۱۰,۱۶۳	۱۰,۱۶۳	۲۸۳,۷۵۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۶۶)	۲۸۳,۷۵۵	۲۶۰,۳۹۳	۸۷,۲۴۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	.	.	.	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰					سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱					دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰		واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
															فروش داخلی:
۵۷,۶۰۰	۸۲,۶۴۸(۳۹۴,۷۱۶)	۳۷۷,۳۶۴	۳۹,۴۵۶,۳۴۸.۵۴	۱۳,۸۱۱	۳۱۶,۰۹۵(۱,۴۷۲,۴۳۶)	۱,۷۸۸,۵۳۱	۴۰,۰۵۳,۰۹۷.۱۵	۴۴,۶۵۴	۷۳,۲۳۴	۱,۸۱۲	۱۳,۸۱۲	۱,۸۱۲	تن	شکر	سازمان حمایت
۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۴,۰۰۳(۵۷,۶۸۹)	۱۸۱,۶۹۳	۱۷۸,۵۳۶.۷۲	۱,۰۱۷,۷۳۰	۱۸۴,۳۵۹(۱۱۶,۸۰۹)	۳۰۱,۱۶۸	۱۳۳,۵۸۷.۴۷	۲,۲۵۴,۴۶۳	۶۵,۲۴۴	۶۳۰,۸۴۰	۶۳۰,۸۴۰	۶۳۰,۸۴۰	لیتر	الکل	نرخ بازار
۱۳,۵۰۰	۳۶,۴۶۴(۳۱,۳۵۷)	۶۷,۷۳۱	۱۳,۸۴۰,۵۳۸.۴۹	۵,۳۷۴	۱۸۵,۷۳۵(۱۳۴,۴۱۵)	۳۲۰,۱۴۰	۲۰,۹۱۴,۶۱۴.۳۳	۱۵,۳۰۷	۱۹۳,۹۴۸	۱۰,۳۹۳	۱۰,۳۹۳	۱۰,۳۹۳	تن	تفاله خشک	نرخ بازار
۱۰,۰۰۰	(۳,۲۶۱)(۱۱,۳۶۷)	۸,۱۰۶	۱,۳۴۶,۰۶۴.۴۳	۶,۰۳۲	۱۱,۳۳۰(۱۷,۹۵۰)	۳۹,۳۷۰	۱,۶۱۴,۷۱۸.۳۸	۱۸,۱۳۷	۶,۱۷۸	۴,۰۹۸	۴,۰۹۸	۴,۰۹۸	تن	تفاله تر	نرخ بازار

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱						دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش		نرخ فروش- ریال
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۳۱,۴۰۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۶۵۴,۷۶۴	۵۶۵,۶۵۴	۲,۲۸۲,۲۱۷	۲,۵۶۶,۳۷۴	۲,۶۶۱,۶۹۰	۹۰۴,۶۸۲	۱,۰۴۲,۴۶۴	۶۳۹,۰۵۹	۲۳۷,۷۶۴	۲,۰۸۸,۵۰۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۵/۰۴/۳۱	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۳۹۷/۰۴/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
مبلغ فروش	۱,۳۱۶,۶۲۲	۱,۵۲۵,۹۶۳	۲,۲۳۸,۶۹۵	۲,۶۱۷,۳۱۰	۲,۵۶۶,۳۷۴	۶۳۹,۰۵۹	۴,۳۰۱,۲۵۹
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۲۰۰,۲۶۲)	(۱,۳۳۸,۳۰۹)	(۱,۸۴۷,۳۶۶)	(۲,۱۶۲,۲۱۹)	(۲,۶۶۱,۶۹۰)	(۴۰۱,۲۹۷)	(۳,۶۸۷,۲۱۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

ا توجه به وضعیت موجود و برآوردهای صورت گرفته شرکت در نظر دارد که با دریافت حدود ۲۵۰ هزار تن چغندر در سال جاری جهت تولید شکر سفید و سایر محصولات و همچنین تصفیه شکر خام به روند تولید بهینه خود ادامه دهد. از آنجائیکه فروش محصولات تابع متغیر های مربوط به بازار می باشد، لذا در صورت وجود تقاضا شرکت به فروش محصولات خود در طی سال مالی آتی اقدام نموده و سعی دارد که همچون سنوات گذشته در آخر سال مالی حد اقل موجودی انبار پایان دوره داشته باشد . بهای تمام شده

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۰۹۲,۰۵۸	۹۴۸,۴۴۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۰۴,۷۸۸	۴۱,۰۴۳
سربار تولید	۴۹۰,۱۰۳	۱۵۴,۶۴۶
جمع	۲,۶۸۷,۹۴۹	۱,۱۴۴,۱۳۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ (میلیون ریال)
جمع هزینه های تولید	۲,۶۸۷,۹۴۹	۱,۱۴۴,۱۳۰
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۲,۵۳۷	۷۸۴
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۸۴)	(۱,۱۶۴)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۶۸۹,۷۰۲	۱,۱۴۳,۷۵۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۶۶,۴۱۹	۹۴,۴۳۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹۴,۴۳۱)	(۸۳۶,۸۸۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۶۶۱,۶۹۰	۴۰۱,۳۹۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۶۶۱,۶۹۰	۴۰۱,۳۹۷

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر	تن	۱۳۳	۳۳,۱۱۳,۸۲۱.۱۴	۴,۰۷۳	۱۹,۰۳۰	۴۸,۹۸۲,۵۵۳.۸۶	۹۳۲,۱۳۸	۰	۰	۵۰,۰۲۱	۵۸,۰۲۹	۸۶۲,۰۰۰	۱۳,۳۳۸	۵۱,۸۱۰.۰۸	۳۳۸,۱۳۹	۴۸,۳۳۸,۸۸۴.۵۱
الکل	لیتر	۳۳۸,۱۳۹	۵۱,۸۱۰.۰۸	۱۳,۳۳۸	۸۶۲,۰۰۰	۵۸,۰۲۹	۵۰,۰۲۱	۰	۰	۰	۰	۰	۸۲,۴۰۹	۵۶,۶۴۴.۳	۴,۶۶۸	۵۶,۶۴۴.۳
تفاله خشک	تن	۳,۳۴۶	۸,۷۸۰,۹۳۲.۴۶	۲۹,۳۸۱	۷,۲۰۰	۱۴,۲۰۹,۴۴۴.۴۴	۱۰۲,۳۰۸	۰	۰	۰	۰	۰	۳۱,۲۵۷	۱۳,۴۸۶,۸۸۳	۱۰۰,۴۳۳	۱۳,۴۸۶,۸۸۳
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۰	۱,۸۸۷,۵۷۸.۸۸	۱۱,۳۶۷	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۳۶۷	۰	۰	۰
ویناس	تن	۰	۰	۰	۰	۲,۳۳۳,۷۶۳.۹۶	۲,۰۸۴	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۸۴	۰	۰	۰

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال		
۴,۱۸۳	۱۴۰	۲۹,۸۷۸,۵۷۱.۴۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۱۸۳	۱۴۰	۲۹,۸۷۸,۵۷۱.۴۳	تن	شکر سفید تصفیه شده از محل تصفیه شکر خام خریداری
۹۰,۳۸۸	۵,۷۶۴	۱۵,۶۶۴,۱۳۲.۱۴	۰	۰	(۴۵,۱۰۸)	۱۶,۰۰۱,۴۱۸.۹۴	۳,۸۱۹	۹۰,۹۴۰	۱۹,۰۳۵,۱۰۴.۶	۴,۷۸۰	۴۴,۴۵۶	۱۱,۶۸۹,۷۱۸.۶۴	۳,۸۰۳	۲,۸۰۳	تن	ملاس
۸۳۶,۸۸۴			۴۰۱,۳۹۷		(۴۵,۱۰۸)			۱,۱۸۸,۸۵۸			۹۴,۴۳۱					جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ				
میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال				
															مواد اولیه داخلی:
۰	۰	۰	۹۴۸,۴۴۱	۱۳۱,۳۷۰	۰	۹۴۸,۴۴۱	۷,۲۳۵,۱۱۶.۱۷	۱۳۱,۳۷۰	۰	۰	۰	۰	تن	چغندر قند	
۰	۰	۰	۹۴۸,۴۴۱	۱۳۱,۳۷۰	۰	۹۴۸,۴۴۱	۷,۲۳۵,۱۱۶.۱۷	۱۳۱,۳۷۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه داخلی:	
															مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰			۹۴۸,۴۴۱			۹۴۸,۴۴۱			۰					جمع کل	

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۱۵۰,۲۸۵	۵۴,۹۵۱	۲۰۲,۸۸۴	۴۲,۵۴۸	۰	۵۷,۴۳۹
هزینه استهلاک	۵۶,۱۲۵	۱۴,۲۵۰	۷۵,۷۶۸	۴,۴۹۷	۰	۶,۰۷۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۰,۱۶۳	۱۸,۹۹۰	۶۵,۱۷۴	۴۷۰	۰	۵۷۰
هزینه مواد مصرفی	۲۰,۳۱۶	۲۲,۹۳۸	۲۵,۲۴۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۹۹	۰	۲۸۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۶۵۷	۰	۹,۴۱۲	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱۹۴,۵۵۷	۴۳,۵۱۷	۲۱۵,۴۰۰	۲۵,۴۳۹	۰	۲۸,۳۵۰
جمع	۴۹۰,۱۰۳	۱۵۴,۶۴۶	۵۹۳,۸۷۸	۷۳,۳۴۳	۰	۹۳,۸۰۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	نرخ مصوب شکر به ازای هر کیلوگرم ۷۳۰۰۰ ریال که توسط سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان اعلام گردیده است الکل بر اساس نرخ اعلام شده از سوی انجمن صنفی الکل سازان ایران خواهد بود سایر محصولات فرعی بر اساس نرخ بازار و تصویب هیئت مدیره شرکت می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	نرخ خرید مواد اولیه (چغندر) به ازای هر تن ۶۰۳۴۰۰۰ ریال بر مبنای عیار ۱۶ بعلاوه ۵۰۰۰۰۰۰ ریال بعنوان کرایه حمل بر اساس مصوبه وزارت جهاد کشاورزی انجام می گردد برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	عوامل بهای تمام شده شامل حقوق و دستمزد و سربرابر بر اساس افزایش بین ۳۰ تا ۷۰ درصد نسبت به سال مالی قبل در نظر گرفته شده است . وضعیت کارکنان
------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰	برآورد ۱۴۰۰/۰۴/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۲۷	۲۲۵	۲۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۴۴	۴۴	۴۴

وضعیت ارزی

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱		۱۳۹۹/۰۷/۳۰	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	برآورد شرکت جهت هزینه های عمومی اداری و تشکیلاتی افزایش بین ۲۵ تا ۳۰ درصد می باشد شرکت فاقده سایر درآمدهای عملیاتی متفرقه می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی - ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی - ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی - تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
محوطه سازی - بازسازی و بهینه سازی سیلوهای چغندرو رنگ آمیزی ماشین آلات و اسکلت فلزی فابریک وسایر	۲۰,۰۰۰	۰	یورو	۰	۱۵,۵۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۹/۰۴/۳۱			دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰
هزینه های استثنائی	۲۹۸,۰۲۱	۰
جمع	۲۹۸,۰۲۱	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۲۰,۸۶۵	۰	۴۱۳,۹۹۷	۰	۰	۴۱۳,۹۹۷	۲۸۰,۲۵۵	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۰,۸۶۵	۰	۴۱۳,۹۹۷	۰		۴۱۳,۹۹۷	۲۸۰,۲۵۵	جمع
	۰	انتقال به دارایی						

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۲۰,۸۶۵	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت در جهت تامین مالی در صورت لزوم از منابع بانکی استفاده خواهد کرد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱	سررسید پرداخت وام دریافتی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال بتاريخ ۲۸ مهرماه ۹۹ بوده و شرکت در طی شش ماهه اول برآورد می شود که حدود ۴۰۰۰۰۰ میلیون ریال هزینه مالی داشته باشد.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰
درآمد حاصل از سرمایه گذاری های بانکی	۴۱,۰۳۸	۱۵,۰۴۹
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سایر شرکتهای	۰	۰
درآمدهای متفرقه	۰	۰
جمع	۴۱,۰۳۸	۱۵,۰۴۹

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۹/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۰۷/۳۰
درآمدهای متفرقه	۶,۶۵۱	۰
جمع	۶,۶۵۱	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۷۳۲,۲۴۵	۲۲۰,۰۰۰	۴۳۵,۶۲۲	۳۶۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۴/۳۱

شرکت در نظر دارد تا روند بهبود مستمر فرایندهای تولید خود را به منظور رفع گلوگاهها و افزایش ظرفیت تولید ادامه دهد

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت به منظور تامین سرمایه در گردش و پرداخت به هنگام مطالبات چغندرکاران به منظور افزایش رضایت مندی کشاورزان به دنبال تامین منابع مالی از محل بانکها و موسسات مالی می باشد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»